
PAINO
Uusien materiaalivalintojen ja entistä pienemmän 
materiaalinkulutuksen ansiosta uudet 
hanasarjamme ovat kevyitä. Tuotteiden keveys 
vähentää kuljetuksen sekä varastoinnin 
energiankulutusta ja päästöjä.

PUHDISTAMINEN
Puhdistamme osat öljystä vedellä. Öljy kierrätetään 
puhdistuskierron päätteeksi.

LAJITTELU
Pakkauksemme on suunniteltu helpottamaan 
jätteiden lajittelua. Yrityksessä kierrätämme ja 
käytämme uudelleen myös metallit, muovit ja 
paperin.

RESURSSIEN TALOUDELLINEN KÄYTTÖ
Tämä tarkoittaa, että minimoimme valmistuksen ja 
kuljetuksen energiankulutuksen. Lisäksi käytämme 
mahdollisimman vähän energiaa syöviä 
materiaaleja. Keskitymme energiaa säästäviin 
tuotteisiin, joiden suurin energiankulutus liittyy 
valmistusvaiheeseen.

VALMISTUS
Valmistusvaiheiden pieni määrä alentaa 
energiankulutusta. Samalla se vähentää 
hukkamateriaalin määrää, mikä puolestaan 
vähentää kuljetustarpeita.

YMPÄRISTÖSERTIFIOINTI
Teemme ISO 14001 –standardin mukaista 
ympäristötyötä.

KERAAMINEN SÄÄTÖOSA
Estää hanojen vuotamisen ja säästää näin valtavia 
määriä vettä.

ECOPORESUUTIN
Pienentää lämpimän ja kylmän veden kulutusta 
automaattisesti rajoittamalla enimmäisvirtausta. 
Eroa tuskin huomaa, mutta säästät tuhansia litroja 
vettä.

ESS-TOIMINTO
Kun avaat hanan siten, että vipu on suoraan 
eteenpäin, hanasta tulee pelkkää kylmää vettä – ei 
kylmän ja lämpimän veden sekoitusta, kuten 
perinteisistä hanoista. Tämä auttaa vähentämään 
lämpimän veden kulutusta mukavuudesta 
tinkimättä.

VEDENSÄÄSTÖTOIMINTO (VAKIOTOIMINTO 
1.4.2010 LÄHTIEN)
Antaa täyden virtaaman silloin kun vipua pidetään 
yläasennossa. Kun vipu vapautetaan, hana palaa 
automaattisesti käyttämään säästövirtausta, joka on 
noin 50% täydestä virtaamasta.

PEHMEÄ SULKEUTUMISTEKNIIKKA
Toiminto, jonka ansiosta hana sulkeutuu pehmeästi 
pienellä viiveellä. Toiminto estää paineiskujen 
muodostumisen ja pidentää sekä hanan että 
putkien käyttöikää.

KIERRÄTYS
Kaikki tuotteet ovat täysin kierrätettäviä, sillä niissä 
on käytetty vähemmän messinkiä ja enemmän 
ympäristöystävällisiä polymeerejä.

Päätimme jo kauan sitten taistella paremman ja kestävämmän ympäristön 
puolesta. Olemme nyt laajentaneet taisteluamme käsittämään pienet, 
jokapäiväiset ympäristöongelmat, sillä kokemus on osoittanut, että ne 
vaikuttavat aivan yhtä paljon kuin suuretkin.

ECOSAFETM-ajatuksemme mukaisesti pyrimme aina näkemään kokonai-
suuksia. Muuten voi käydä niin, että teemme ympäristötekoja jollakin 
alueella mutta unohdamme ne jossain toisaalla. Siksi meidän on ensin 
pidettävä huolta siitä, että yrityksemme ja valmistusprosessiemme koko-
naisympäristökuormitus on mahdollisimman pieni. Sen jälkeen minimoim-
me käyttäjien kokonaiskuormituksen.

Ympäristökysymysten ratkaiseminen tällä tavoin ei ole helppoa. Olemme 
saaneet yhdistää kaiken kokemuksemme, pätevyytemme ja osaamisemme. 
Olemme yhdessä käyneet läpi kaiken hanojen energian- ja vedensäästö-
tekniikoista kuljetuksiin ja tehtaiden energiankulutukseen.

Tutkijat ja asiantuntijat ovat jo pitkään olleet yksimielisiä siitä, että meillä 
ihmisillä on yhä suurempi vaikutus planeettaamme. Haluamme tehdä 
voitavamme muutoksen puolesta. Sinäkin voit tehdä osasi: asentamalla 
ympäristöystävälliset hanat keittiöön ja kylpyhuoneeseen voit pienentää 
veden- ja energiankulutustasi jopa 30 prosentilla.
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